



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	KorProjekt 2025
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	04-05-2025
Slutdato:	04-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Nationalmuseet og Tivoli Ny Vestergade 10, 1471 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Stort ungdomskor bestående af kor fra hele landet. Instruktør Mie Rank Brunberg Musikere, endnu unavngivet
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://musik-ungdom.dk/korprojekt/">https://musik-ungdom.dk/korprojekt/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>KorProjekt er Musik &amp; Ungdoms store landsdækkende korstævne for korsangere i alderen 12-20 år fra hele Danmark. Visionen med KorProjekt er at skabe et kontinuerligt forum, hvor unge korsangere fra hele Danmark kan fordybe sig i spændende og nyskabende musik med varierende aktuelle tematikker. De får en unik oplevelse af holdånd og fællesskab, når de sammen med hundredvis af andre unge skaber en fantastisk koncertoplevelse. Musikken bliver således deres nøgle til at knytte nye musikalske og sociale bånd på tværs af landsdele. KorProjekt sætter en ære i at spænde bredt og i at introducere de unge for både forskellige genrer og forskellige musikalske tidsperioder. De valgte temaer er aktuelle i et ungdomsliv og skaber en samhørighed blandt de unge og en følelse af, at de problematikker de aktuelt står med i deres liv er vigtige og bliver hørt.</p> <p>KorProjekt er et lydhørt projekt, hvor både de unge sangere og korlederne bliver hørt i beslutningsprocessen. Projektet er derfor i konstant udvikling og aldrig ens.</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles via Musik og Ungdom netværk, nyhedsbrev og sociale platforme. Tidligere deltagere fra de seneste 11 års projekter får besked via mail og facebook. Herudover formidles det via almen networking, da vi er til stede i musikmiljøet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	LANDSORGANISATIONEN MUSIK OG UNGDOM
Momsregistreret	